
 

 
 Obere Bachgasse 21  09195 9432 460 sekretariat@schule-adelsdorf.de 
 91325 Adelsdorf  09195 9432 260 www.schule-adelsdorf.de 

 

 

 

Grundschule Adelsdorf 

 

 

Busabfahrtszeiten 

 

Bus 1 Bus 2 

Linienbus 247 – Busunternehmen Vogel Schulbus „Linie S“ – Kohler Reisen 

 

7.00 Uhr Lauf 7.15 Uhr Uttstadt 

7.05 Uhr Weppersdorf 7.20 Uhr Weppersdorf 

7.08 Uhr Oesdorfer Str. (Ampel) 7.24 Uhr Lauf 

7.11 Uhr Wiesendorf 7.28 Uhr Aisch (Marienplatz) 

7.13 Uhr Heppstädt 7.33 Uhr Aisch (Friedhof) 

7.17 Uhr Neuhaus (Röttenbacher Str.) 7.38 Uhr Adelsdorf Schule 

7.19 Uhr Neuhaus (Brandstraße)  

7.21 Uhr Neuhaus (Raiffeisenbank) 

7.25 Uhr Nainsdorf 

7.30 Uhr Adelsdorf Schule 

 

 

Schulschluss 11.20 Uhr Busabfahrt:  11.25 Uhr 

 12.15 Uhr  12.20 Uhr 

 13.00 Uhr  13.05 Uhr 

 15.00 Uhr  15.05 Uhr 

 

Bei großer Schüleranzahl kann es ggf. zu Verzögerungen kommen, da Frau Döhler 

zunächst nach Aisch fährt. Anschließend holt sie die restlichen Kinder ab und fährt sie 

nach Hause. 

 

OGS – Offene Ganztagesschule „logo“ Busabfahrt: 14.00 Uhr 

   15.40 Uhr 

 

Stand: 10.06.2024 

mailto:sekretariat@schule-adelsdorf.de
http://www.schule-adelsdorf.de/

